

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/19/25965**

na zhotovení díla

**„NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba
pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovny,
2. etapa“**

Smluvní strany

Objednatel: Pardubický kraj

se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: **JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.**, hejtmanem

Bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ: 70892822
DIČ CZ70892822

a

Zhotovitel: VCES a.s.

se sídlem: Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9

IČ: 26746573
DIČ: CZ26746573
Bankovní spojení:

Zápis v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8052

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 13. 1. 2020 smlouvu o dílo č. OMSŘI/19/25965 na zhotovení díla „NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovny, 2. etapa“ (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 1 jsou změny v předmětu díla popsané ve změnových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Jedná se mj. čerpání vody ze stavební jámy, dorovnání těsnicí pilotové stěny a provedení opatření k vodotěsnosti spodní stavby a dokopání dna výkopové jámy včetně souvisejících prací.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 5.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

314 446 202,87 Kč bez DPH (dále též „smluvní cena“)

DPH 21 % činí **66 033 702,60 Kč**

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.“

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek III. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 3. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. I. smlouvy objednateli nejpozději do 588 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště.“

V ostatním se článek III. smlouvy nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuje text znějící:

„Příloha č. 5: Oceněné soupisy prací změnového listu č. 1“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnového listu č. 1

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 5 smlouvy.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva.
5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 25. 5. 2020 a schválen usnesením číslo R/2665/20.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne: 11. 06. 2020

Za objednatele:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický
hejtman

Za zhotovitele:

VCES a.s.

předseda představenstva

místopředseda představenstva

Příloha č. 1

Oceněné soupisy prací změnového listu č. 1

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **PAK/N111_I NPK, a.s., CENTRÁLNÍ PŘÍJEM VČETNĚ CENTRALIZACE II.. AKUTNÍCH PROVOZŮ V ORLICKOÚSTECKÉ NEMOCNICI**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 684 358,48
PSV			42 245,75
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			106 182,64
Celkem			2 832 786,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 832 786,87 CZK
Základní DPH	21 %	594 885,00 CZK

Zaokrouhlení

0,13 CZK

Cena celkem s DPH

3 427 672,00 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
DOPL_01	DOPLNĚK - II. ETAPA - VÍCEPRÁCE	0,00	2 832 786,87	594 885,24	3 427 672,11	
001	ČERPÁNÍ VODY	0,00	146 400,00	30 744,00	177 144,00	
002	Zemní a bourací práce	0,00	525 272,77	110 307,28	635 580,05	
003	Dorovnání pilotové stěny + izolace	0,00	295 961,29	62 151,87	358 113,16	
004	HTÚ - samostatný rozpočet v samostatné části PD	0,00	1 758 970,17	369 383,74	2 128 353,91	
5,00	Ostatní náklady	0,00	106 182,64	22 298,35	128 480,99	
Celkem za stavbu		0,00	2 832 786,87	594 885,24	3 427 672,11	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			180 763,83	
1.1	HTÚ	HSV			1 758 970,17	
2_113	Dorovnání pilotové stěny stříkaným betonem	HSV			253 715,54	
22	Piloty	HSV			151 333,40	
3_SKŘ	Stavebně - konstrukční řešení	HSV			339 575,54	
711	Izolace proti vodě	PSV			42 245,75	
	Ostatní náklady				106 182,64	
Cena celkem					2 832 786,87	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PAK/N111_III.. NPK, a.s., CENTRÁLNÍ PŘÍJEM VČETNĚ CENTRALIZACE AKUTNÍCH PROVOZŮ V ORLICKOÚSTECKÉ NEMOCNICI
O:	DOPL_01 DOPLNĚK - II. ETAPA - VÍCEPRÁCE
R:	001 ČERPÁNÍ VODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				146 400,00		
1	115101222R00	Čerpání vody na dopravní výšku přes 10 do 25 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m. Čerpání podzemní vody – stočné (10m3/den) celkem 150dní : NONSTOP PROVOZ - 21L/MIN : 150*8 1 200,00000	h	1 200,00000	122,00	146 400,00	800-1	RTS 20/ I
2	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie. Čerpání podzemní vody – stočné (10m3/den) celkem 150dní : 0 viz rozpočet HTÚ :	den	0,00000	43,60	0,00	800-1	RTS 20/ I
3	08231320R	stočné pro vodu nečištěnou Čerpání podzemní vody – stočné (10m3/den) celkem 150dní : 150*10 Úhrada stočného zajišťována investorem, není předmětem změnového listu	m3	1 500,00000	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
Celkem						146 400,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PAK/N111_III.. NPK, a.s., CENTRÁLNÍ PŘÍJEM VČETNĚ CENTRALIZACE AKUTNÍCH PROVOZŮ V ORLICKOÚSTECKÉ NEMOCNICI
O:	DOPL_01 DOPLNĚK - II. ETAPA - VÍCEPRÁCE
R:	002 Zemní a bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				34 363,83		
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek ruční odkopání zeminy, tř. těžitelnosti 4 : 0,6*13,95*2,2	m3	18,41400	1 380,00	25 411,32	800-1	RTS 20/ I
				18,41400				
2	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, ruční odkopání zeminy, tř. těžitelnosti 4 : 0,6*13,95*2,2	m3	18,41400	113,00	2 080,78	800-1	RTS 20/ I
				18,41400				
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. ruční odkopání zeminy, tř. těžitelnosti 4 : 0,6*13,95*2,2	m3	18,41400	160,00	2 946,24	800-1	RTS 20/ I
				18,41400				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 ruční odkopání zeminy, tř. těžitelnosti 4 : 0,6*13,95*2,2	m3	18,41400	72,62	1 337,22	800-1	RTS 20/ I
				18,41400				
5	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů ruční odkopání zeminy, tř. těžitelnosti 4 : 0,6*13,95*2,2	m3	18,41400	140,56	2 588,27	800-1	RTS 20/ I
				18,41400				
Díl: 22		Piloty				151 333,40		
6	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	41,46527	160,00	6 634,44	800-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PAK/N111_III.. NPK, a.s., CENTRÁLNÍ PŘÍJEM VČETNĚ CENTRALIZACE AKUTNÍCH PROVOZŮ V ORLICKOÚSTECKÉ NEMOCNICI
O:	DOPL_01 DOPLNĚK - II. ETAPA - VÍCEPRÁCE
R:	002 Zemní a bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		hluché vrtání : 0,8*11*0,325*0,325*3,14		2,91863				
		hluché vrtání : 0,8*3*0,45*0,45*3,14		1,52604				
		0,8*23*0,45*0,45*3,14		11,69964				
		hluché vrtání : 0,8*18*0,6*0,6*3,14		16,27776				
		0,8*10*0,6*0,6*3,14		9,04320				

7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	41,46527	72,62	3 011,21	800-1	RTS 20/ I
		hluché vrtání : 0,8*11*0,325*0,325*3,14		2,91863				
		hluché vrtání : 0,8*3*0,45*0,45*3,14		1,52604				
		0,8*23*0,45*0,45*3,14		11,69964				
		hluché vrtání : 0,8*18*0,6*0,6*3,14		16,27776				
		0,8*10*0,6*0,6*3,14		9,04320				

8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	41,46527	140,56	5 828,36	800-1	RTS 20/ I
		hluché vrtání : 0,8*11*0,325*0,325*3,14		2,91863				
		hluché vrtání : 0,8*3*0,45*0,45*3,14		1,52604				
		0,8*23*0,45*0,45*3,14		11,69964				
		hluché vrtání : 0,8*18*0,6*0,6*3,14		16,27776				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PAK/N111_III.. NPK, a.s., CENTRÁLNÍ PŘÍJEM VČETNĚ CENTRALIZACE AKUTNÍCH PROVOZŮ V ORLICKOÚSTECKÉ NEMOCNICI
O:	DOPL_01 DOPLNĚK - II. ETAPA - VÍCEPRÁCE
R:	002 Zemní a bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,8*10*0,6*0,6*3,14		9,04320				
9	262103295R00	Hluché vrty pro mikropiloty DN do 93 mm, odvoz a likvidace výkopku 28*1,2	m	33,60000	650,00	21 840,00		Vlastní
				33,60000				
10	264311412RXX	Vrty pro piloty DN do 650 mm hluché vrtání : 0,8*11	m	8,80000	2 027,90	17 845,52		Vlastní
				8,80000				
11	264311412RZZ	Vrty pro piloty DN do 650 mm - příplatek za zapažený výkop hluché vrtání : 0,8*11	m	8,80000	143,12	1 259,46		Vlastní
				8,80000				
12	264311414RXX	Vrty pro piloty DN do 900 mm hluché vrtání : 0,8*3 0,8*23	m	20,80000	1 610,38	33 495,90		Vlastní
				2,40000				
				18,40000				
13	264311414RZZ	Vrty pro piloty DN do 900 mm - příplatek za zapažený výkop hluché vrtání : 0,8*3 0,8*23	m	20,80000	190,85	3 969,68		Vlastní
				2,40000				
				18,40000				
14	264311416RXX	Vrty pro piloty DN do 1200 mm hluché vrtání : 0,8*18 0,8*10	m	22,40000	2 206,82	49 432,77		Vlastní
				14,40000				
				8,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PAK/N111_III.. NPK, a.s., CENTRÁLNÍ PŘÍJEM VČETNĚ CENTRALIZACE AKUTNÍCH PROVOZŮ V ORLICKOÚSTECKÉ NEMOCNICI
O:	DOPL_01 DOPLNĚK - II. ETAPA - VÍCEPRÁCE
R:	002 Zemní a bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	264311416RZZ	Vrty pro piloty DN do 1200 mm - příplatek za zapažený výkop hluché vrtání : 0,8*18 0,8*10	m	22,40000	357,86	8 016,06		Vlastní
				14,40000				
				8,00000				
Díl: 3 SKŘ		Stavebně - konstrukční řešení				339 575,54		
16	299_DP_B01	D + M systémové bednění z tahokovu pro svislou pracovní spáru pro desku tl. 350mm	m	12,00000	55,00	660,00		Vlastní
17	299_DP_Z01	D + M vnitřní těsnící pás do pracovní spáry D.1.1.2-104.01 : 252,0	m	252,00000	457,54	115 300,08		Vlastní
				252,00000				
18	299_DP_Z02	D + M vnější těsnící pás do pracovní spáry	m	12,00000	529,73	6 356,76		Vlastní
19	Z/08	D + M injektážní hadička vícenásobně injektovatelná k utěsnění pracovních spár + příslušenství D.1.1.2-103.01 : 580,00000	m	580,00000	252,00	146 160,00		Vlastní
				580,00000				
20	299_DP_Z04	D + M bobtnavý těsnící pásek vč. ukotvení	m	-70,00000	384,19	-26 893,30		Vlastní
21	001	Těsnění prostupu potrubí základovou deskou DN 110 - BDF tvarovka	ks	40,00000	1 710,00	68 400,00		Vlastní
22	003	Těsnění prostupu potrubí základovou deskou DN 125 - BDF tvarovka	ks	5,00000	1 773,00	8 865,00		Vlastní
23	004	Těsnění prostupu potrubí základovou deskou DN 160 - BDF tvarovka	ks	1,00000	2 055,00	2 055,00		Vlastní
24	005	Těsnění prostupu potrubí základovou deskou DN 50 - pažnice 80mm + těsnící kroužek	ks	8,00000	2 334,00	18 672,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PAK/N111_III.. NPK, a.s., CENTRÁLNÍ PŘÍJEM VČETNĚ CENTRALIZACE AKUTNÍCH PROVOZŮ V ORLICKOÚSTECKÉ NEMOCNICI
O:	DOPL_01 DOPLNĚK - II. ETAPA - VÍCEPRÁCE
R:	002 Zemní a bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						525 272,77		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PAK/N111_III.. NPK, a.s., CENTRÁLNÍ PŘÍJEM VČETNĚ CENTRALIZACE AKUTNÍCH PROVOZŮ V ORLICKOÚSTECKÉ NEMOCNICI
O:	DOPL_01 DOPLNĚK - II. ETAPA - VÍCEPRÁCE
R:	003 Dorovnění pilotové stěny + izolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2 113		Dorovnění pilotové stěny stříkaným betonem				253 715,54		
1	289361123R00	Výztuž ze svařovaných sítí stěny zděné, průměr 6,3 mm torkretového pláště nebo stříkaného betonu, D.1.1.2_101c : 123,0	m2	123,00000	417,00	51 291,00	800-2	RTS 20/ I
				123,00000				
2	216341112R99	Beton stříkaný stěn,C16/20 z cem.struskop.tl.10-15 cm D.1.1.2_101c : 44,2*2,3	m2	101,66000	1 491,00	151 575,06		Vlastní
				101,66000				
3	289363211RS0	Kotvičky výztuže do tmelu hl.20 cm, z 10505, 6 mm Včetně provedení vrtů a jejich zaplnění maltou nebo tmelem. D.1.1.2_101c : 352	kus	352,00000	133,00	46 816,00		Vlastní
				352,00000				
4	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3, : Součet : 67,64176	t	67,64176	59,63	4 033,48	801-1	RTS 20/ I
				67,64176				
Díl: 711		Izolace proti vodě				42 245,75		
5	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků ÚPRAVA PD PRO ODVODNĚNÍ STAVEBNÍ JÁMY : VV - převzato z úpravy pro odvodnění stav. jámy březen 2020 : 101,66*1,15	m2	116,90900	63,63	7 438,92	800-711	RTS 20/ I
				116,90900				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PAK/N111_III.. NPK, a.s., CENTRÁLNÍ PŘÍJEM VČETNĚ CENTRALIZACE AKUTNÍCH PROVOZŮ V ORLICKOÚSTECKÉ NEMOCNICI
O:	DOPL_01 DOPLNĚK - II. ETAPA - VÍCEPRÁCE
R:	003 Dorovnání pilotové stěny + izolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	711491272R00	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textilie, materiál ve specifikaci ÚPRAVA PD PRO ODVODNĚNÍ STAVEBNÍ JÁMY : VV - převzato z úpravy pro odvodnění stav. jámy březen 2020 : 101,66*2	m2	203,32000	21,23	4 316,48	800-711	RTS 20/ I
				203,32000				
7	28323113R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 g/m2; HDPE ÚPRAVA PD PRO ODVODNĚNÍ STAVEBNÍ JÁMY : VV - převzato z úpravy pro odvodnění stav. jámy březen 2020 : 101,66*1,15	m2	116,90900	168,93	19 749,44	SPCM	RTS 20/ I
				116,90900				
8	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně ÚPRAVA PD PRO ODVODNĚNÍ STAVEBNÍ JÁMY : VV - převzato z úpravy pro odvodnění stav. jámy březen 2020 : 101,66*2*1,15	m2	233,81800	30,07	7 030,91	SPCM	RTS 20/ I
				233,81800				
9	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	3,50000	1 060,00	3 710,00	800-711	RTS 20/ I
Celkem						295 961,29		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PAK/N111_III.. NPK, a.s., CENTRÁLNÍ PŘÍJEM VČETNĚ CENTRALIZACE AKUTNÍCH PROVOZŮ V ORLICKOÚSTECKÉ NEMOCNICI
O:	DOPL_01 DOPLNĚK - II. ETAPA - VÍCEPRÁCE
R:	004 HTÚ - samostatný rozpočet v samostatné části PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1.1		HTÚ				1 758 970,17		
1	HTÚ	HTÚ - samostatný rozpočet v samostatné části PD (vč. VRN)	rozpočet	1,00000	1 758 970,17	1 758 970,17		Vlastní

Celkem	1 758 970,17
---------------	---------------------

Stavební rozpočet

Název stavby:	NPK, a.s., Centrální příjem v Orlickoústecké nemocnici		Doba výstavby:		Objednatel:						
Druh stavby:	SO 05 - Příprava území - HTÚ_rev03_II. část		Začátek výstavby:		Projektant:						
Lokalita:	Ústí nad Orlicí		Konec výstavby:		Zhotovitel:						
JKSO:	8232181		Zpracováno dne:	04.05.2020	Zpracoval:	Ing. Čapek					
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
11		Přípravné a přidružené práce					352 960,00			1 825,87	
1		115101302R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m,přítok 1000 l/min	den	600,00	43,60			26 160,00	0,00	0,00
2		113109630R00	Odstranění podkladu pl.nad 50m2,bet.recykl,tl.30cm	m2	1 720,00	113,00			194 360,00	0,71	1 217,24
3		113109615R00	Odstranění podkladu pl.nad 50m2,bet.recykl,tl.15cm	m2	1 720,00	77,00			132 440,00	0,35	608,62
12		Odkopávky a prokopávky					215 897,50			0,00	
4		122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	1 277,50	169,00			215 897,50	0,00	0,00
13		Hloubené vykopávky					6 360,00			0,00	
5		131100010RA0	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4	m3	6,00	1 060,00			6 360,00	0,00	0,00
16		Přemístění výkopku					332 426,50			0,00	
6		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1 283,50	259,00			332 426,50	0,00	0,00

18		Povrchové úpravy terénu						44 165,00	0,00	0,00
7	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 825,00	24,20		44 165,00	0,00	0,00	
19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní						180 408,76	0,00	0,00
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1 283,50	140,56		180 408,76	0,00	0,00	
56		Podkladní vrstvy komunikaci, letišť a ploch						228 416,00	686,28	686,28
9	564112220R00	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.20 cm	m2	1 720,00	132,80		228 416,00	0,40	686,28	
S		Přesuny sutí						390 296,41	0,00	0,00
10	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	1 825,87	33,96		62 006,55	0,00	0,00	
11	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	16 432,83	3,51		57 679,23	0,00	0,00	
12	979990101R00	Poplatek za sklád.sutí	t	2 081,14	130,03		270 610,63	0,00	0,00	
		Ostatní materiál						8 040,00	2,96	2,96
13	59225342	Skruž studňová TBS-Q 100/100/9	kus	4,00	2 010,00		8 040,00	0,74	2,96	
Poznámka:										

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	NPK, a.s., Centrální příjem v Orlickoústecké nemocnici	Objednatel:	
Druh stavby:	SO 05 - Příprava území - HTÚ_rev03_II. část	Projektant:	
Lokalita:	Ústí nad Orlicí	Zhotovitel:	
Zpracoval:	Ing. Čapek	Zpracováno dne:	04.05.2020

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	0,00	352 960,00	1 825,87
	12	Odkopávky a prokopávky	0,00	0,00	215 897,50	0,00
	13	Hloubené vykopávky	0,00	0,00	6 360,00	0,00
	16	Přemístění výkopku	0,00	0,00	332 426,50	0,00
	18	Povrchové úpravy terénu	0,00	0,00	44 165,00	0,00
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důl	0,00	0,00	180 408,76	0,00
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	0,00	0,00	228 416,00	686,28
	S	Přesuny sutí	0,00	0,00	390 296,41	0,00
		Ostatní materiál	0,00	0,00	8 040,00	2,96
Celkem:					1 758 970,17	

Výkaz výměr

Název stavby: **NPK, a.s., Centrální příjem v Orlickoústecké nemocnici**

Objednatel:

Druh stavby: SO 05 - Příprava území - HTÚ_rev03_II. část

Projektant:

Lokalita: Ústí nad Orlicí

Zhotovitel:

Zpracoval: Ing. Čapek

Zpracováno dne: 04.05.2020

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství
1		115101302R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m,přítok 1000 l/min	den	600,00
2		113109630R00	Odstranění podkladu pl.nad 50m2,bet.recykl,tl.30cm	m2	1 720,00
3		113109615R00	Odstranění podkladu pl.nad 50m2,bet.recykl,tl.15cm	m2	1 720,00
4		122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	1 277,50
			<i>1186,25+0,05*1825</i>		
5		131100010RA0	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4	m3	6,00
6		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1 283,50
			<i>1277,5+6</i>		

7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 825,00
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1 283,50
9	564112220R00	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.20 cm	m2	1 720,00
10	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1 825,87
11	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	16 432,83
		1825,87*9		
12	979990101R00	Poplatek za sklád.suti	t	2 081,14
13	59225342	Skruž studňová TBS-Q 100/100/9	kus	4,00

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	NPK, a.s., Centrální příjem v Orlickoústecké nemocnici	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	SO 05 - Příprava území - HTÚ_rev03_II. část	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Ústí nad Orlicí	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 13
JKSO:	8232181	Zpracoval: Ing. Čapek	Datum: 04.05.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00	
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00	
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00	
	Montáž			Provozní vlivy	0,00	
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00	
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00	
Ostatní materiál						
Přesun hmot a sutí						
ZRN celkem		0,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00	
				ORN celkem z obj.	0,00	

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	1 758 970,17
Základ 21%	1 758 970,17	DPH 21%	369 383,74	Celkem včetně DPH	2 128 353,91

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PAK/N111_III.. NPK, a.s., CENTRÁLNÍ PŘÍJEM VČETNĚ CENTRALIZACE AKUTNÍCH PROVOZŮ V ORLICKOÚSTECKÉ NEMOCNICI
O:	DOPL_01 DOPLNĚK - II. ETAPA - VÍCEPRÁCE
R:	Ostatní náklady spojené s prodloužením doby výstavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl:		Ostatní náklady spojené s prodloužením doby výstavby						
	001	Provoz zařízení staveniště 18 dnů	den	18,00000	3 309,56	59 572,11		Vlastní
	003	Pojištění dodavatele a pojištění díla 18 dnů	den	18,00000	2 589,47	46 610,53		Vlastní
Celkem						106 182,64		